
 

 

UCHWAŁA NR V/27/24 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/172/2008 z dnia 7 sierpnia 2008r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

korzystania z placów zabaw oraz osiedlowych boisk sportowych administrowanych przez Urząd Miasta 

Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się pkt. 5 Regulaminu korzystania z placów zabaw administrowanych przez Urząd Miasta 

Kostrzyn nad Odrą, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Korzystanie z placu zabaw może odbywać się: 

a) w okresie od 1 czerwca do 30 września w godzinach od 8.00 do 22.00, 

b) w okresie od 1 października do 31 maja w godzinach od 8.00 do 20.00.”. 

§ 2. Zmienia się pkt. 4 Regulaminu korzystania z osiedlowych boisk sportowych administrowanych przez 

Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Korzystanie z boiska sportowego może odbywać się: 

a) w okresie od 1 czerwca do 30 września w godzinach od 8.00 do 22.00, 

b) w okresie od 1 października do 31 maja w godzinach od 8.00 do 20.00.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2500


		2024-10-31T15:07:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




